Ineipit: f. 229
ra

Beatus homo qui non fuit seandalizatus in me
Matth. V. Legitur Joh. VI dominum dixisse tur
bis indeorum: Nisi mandueaveritis •••

rb
Explieit: f. 252
••• val propter aliam eausam,quam ignoramus etc.

[Nota de superbia]

Incipit: f. 225ra

Nota duodecim sunt gradus superbie secu ndum
Bernhar.dum •••

Explieit: f. 225
va

••• eulpa diluitur.

Magister Heinricus Fleckel de Chiezpüehl vel
proprius ex Pillersee deeretorUm doetor egregius
audi tor apostolici palaeii [eo.lleeta iuris
eanonieae)

Ineipitl f. 222
ra

Hee sunt colleeta per magistrum Hainricum de
ChiczpUhel egregium doetorem 1uris canoniee
ad informacionem prebiterorum eopiam iuris
non habencium. Casus papales. Falsifieationes
litterarum papalium

Expliemt: f. 225
ra

••• venire peceancium introductam etc.

vbExplieit: f. 221
••• qui eum patre et spiritu sancto in univer
sitate perfecta vivit et regnat in secula se
eulorum amen. 1initus est sermo bonus et uti
lis multum pro defunctis eum multis questio
mbus.

Se~ones magiatri Nicolai Dink13pQ~el de festis
Christi et sanctis aliquibus

Ineipitl f. 120ra

In vigilia nativitatis Christi. Cum esset de
sponsata mater Jhesu Maria Yoseph etc. Maria
virgo fuit desponsata Yoseph non per sola ver
ba de .futuro

g)

b) [~icolaus de Dinckels
pühel)

~) [Heinricus Fleckel
de Chic zuUhel J

Cod. 176/144a:

saeo. 1S
Papier
274 fol.
300 x 213 mm
2 001.

sie da pane •••

spiritualiter reficiens

Christiane principa~is causa
secundum ••• Jac. I •••

vaExplicit: f. 271
••• meratur videre deum deorum in syon, amen.
Explicit sermones eum alijs quibusdam annexis
[deletum est: magistri Nicolai] egregii doctoris
magistri Nicolai Dunkelpuel universitatis Wien
nensis comparati per me fratrem Johannem Egloff
tunc cursorem conv.Wienn.ord.Predic.anno etc.1432.

ra
Incipit: f. 239
Si quid pecieritis patrem in nomine meo dabit
vgbis, Joh. 1SIo,[23]. Sanctus Crisostomus super
2 Matth. 70 petita et dabitur orbis dicit petite
et dabitur vobis •••

suuer Pater noster.

Explicit: f. 238vb

••• celestis ~erarchie etc. deo gratias.

Incipit: f. 228va

Sex solent enumerari ex quorum quolibat et tucius
ex omnibus

[Tractatus de anima]

rbExplicit: f. 228
••• debite disponentes
et sanans etc.

Incipit: f. 219
va

V~ob~t autem se ipsum homo et
prima ad Cor. xro. Probet •••

Explicit : f. 219
rb

••• colligare dignetur. Idem ••• vivit et regnat
unus deus in secula benedictus amen etc. Ex
plioit de passione et morte Christi et sunt ser
mones septem.

De corpore Christi rsermones du~J